АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2020 года №105
Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Рышковский сельсовет»

Курского района Курской области
          Рассмотрев обращение ООО ГК «Пром Инженеринг Групп» (вх. от 14.08.2020г. №176), на основании ст.33 Градостроительного кодекса РФ, с учетом протокола и заключения комиссии по подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Рышковский сельсовет" Курского района Курской области от 25.06.2020г., Администрация Рышковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отклонить предложение ООО ГК «Пром Инженеринг Групп» о внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, в части изменения градостроительного зонирования, а именно зону Ж1 – зона малоэтажной жилой застройки, на зону П1 – производственная зона, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 46:11:170606:390, 46:11:170606:389, 46:11:170606:386, 46:11:170606:388, ввиду возможного негативного влияния на развитие жилищного строительства в х. Кислино, а также санитарно-эпидемиологическое благополучие населения х.Кислино.

     2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление и заключение подлежит размещению на официальном сайте МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области (http://rishkovo.rkursk.ru).
Глава Рышковского сельсовета

Курского района                                                                 Е.В.Иванова